1519, January 27.—A letter of fraternity of the Guild of

St. Mary in the Church of St. Botulph, Boston, ^ printed by
Richard Pinson in black letter on parchment. The initial

letter encloses an engraving of the Virgin Mary with the infant

Christ in her arms. The parts written in ink in this letter

are here printed in Italics. The orthography of the

original is preserved.

Universis et singulis Cristi fidelibus presentes litteras

inspecturis, nos Alderraannus et Camerarii Gilde seu Con-
fraternitatis in honore Dive Marie Virgin is in Ecclesia

Sancti Botulphi de Boston, Lincoln, diocesis, institute, salutem
in Omnium Salvatore.

Universitati vestre innotescat, quod felicis recordationis

Nicolaus Quintus, Pius Secundus, Sixtus Quartus, Innocentius
VIII. , Julius Secundus, necnon sanctissimus in Cristo pater
et dominus noster, Dominus Leo hujus nominis Decimus,
divina providentia, Papa modernus, plures veras et notabiles

indulgentias utriusque sexus dicte Confraternitatis sive Gilde

confratribus, presentibus et futuris, ad quos onus susten-

tationis septem sacerdotum et xij. puerorum divina officia

in dicta ecclesia quotidie celebrantium et administrantium,
necnon xiij. pauperum, aliorumque nonnullorum onerum
quotidie accidentium spectat, misericorditer et gratiose con-

cesserunt, prout in Apostolicis ipsorum Uteris, ad quas nos
referimus, plene continetur.

In primis, quod omnes utriusque sexus confratres dicte

Gilde, presentes et futuri, sibi presbiterum idoneum,—id est,

per interpretationem Leonis X. Pape moderni, rite promotum,
nuUis censuris ecclesiasticis publice irretitum^—secularem vel

regularem in eorum possint, et quilibet eorum possit, eligere

confessorem, qui, vita eis comite, in casibus Sedi Apostolice

reservatis semel in vita et in mortis articulo, in aliis vero
quotiens oportunum fuerit, confessionibus eorum diligenter

auditis, pro commissis eis debitam absolutionem impendere et

injungere penitentiam salutarem
;

quodque idem, vel alius

confessor ydoneus, quem ducerent eligendum, omnium pecca-

torum suorum, de quibus corde contriti et ore confessi fuerint,

etiam semel in vita et tam in vero mortis articulo, quam
etiam quando de eorum morte hesitari contigerit, etiam si

tunc mors non subsequatur, plenariam remissionem concedere
;

ecclesiasticos etiam, qui per impotentiam, negligentiam

,

1 It may be noted that an imperfect printed broadside of dispensation
and privileges in English of the Guild of Our Lady of Scala Caeli in the same
church, about 1505-10, is preserved in the Sandars Collection at Cambridge
(C. E. Sayle, Early English Printed Books in the University Library^ Cam-
bridge, i., p. 62).